
Úspěšná reprezentace IPA
členem územní skupiny č. 103 Plzeň
   Dlouholetý člen naší ÚS Miroslav Mechl z krušnohorských Potůčků se celý život věnuje 
orientačnímu běhu a lyžování. Však také krásná příroda, kde žije a povolání, jemuž se aktivně
věnoval, tj. služba u cizinecké policie přímo k takovému sportu vybízejí. Jako člen 
policejního týmu se v něm pak účastní mnoha závodů, a to  včetně soutěže nejprestižnější - 
IMEP, což je mezinárodní mistrovství evropských policistů v orientačním běhu.

 

  Letos, ve dnech 21.-23.5. 2019, opět českou policii a IPA reprezentoval s družstvem ČR na 
9. IMEP, které se konalo v Silkeborku, v Dánském království. Byly to jeho první závody po 
úspěšné výměně kolenního kloubu.  A jak sám uvedl, proto ani s výraznými  výsledky nemohl
počítat. Umístění na 10., 11. a 13. místě ve své kategorii H55 ve velmi kvalitní konkurenci 
proto považuje, plným právem, za úspěch vedle medailistů v českých barvách



  

  Míra  pochválil dánské policisty za perfektní organizaci celého mistrovství což bývá na 
těchto akcích samozřejmostí.

  
Kromě vlastního sportovního klání připravili pro účastníky i zdařilé družební a společenské 
akce. 



Příjemné zážitky rovněž závodníkům přinesla možnost regenerace sil závodníků 
v Aquacentru přímo v místě ubytování nebo slavnostní vyhlášení výsledků se společnou 
večeří. Mistrovství se tak stalo opět výbornou propagací IPA a přátelství mezi policisty 

z celé Evropy.

   

   Na závěr pouze malé doplnění :  mladá mistryně České republiky v lyžařském orientačním 
běhu a úspěšná reprezentantka 13. ve světovém žebříčku (8. místo na ME 2019, 10. místo na 
MS 2019 a 9. ve světovém poháru 2018) a reprezentantka v orientačním běhu ( 20. místo v 
závodě světového poháru 2018)  Lenka Mechlová není nikým jiným, než právě dcerou



Miroslava Mechla, který byl také jejím prvním trenérem.   

   Oběma nepřestáváme fandit a přejeme další úspěchy !

                                                       Za předsednictvo ÚS Jaroslav Antoš - sekretář

    


